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WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA
DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH



Dotyczy: ZO-06-2017

	Stosując się do dyspozycji pkt. 10 Rozdziału VI, Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zaprojektowanie, wykonanie, hosting i obsługę strony internetowej projektu, prowadzonym w trybie zapytania ofertowego na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku – Kodeks cywilny (t.j. Dz.U. 2014, poz. 212, ze zm.), wpłynęły do Zamawiającego pytania dotyczące treści zapytania. Treść zapytań wraz z odpowiedziami poniżej:

Pytanie nr 1
Czy w ramach oferty cenowej hosting należy uwzględnić do daty 03.03.2021?
Odpowiedź:
TAK.

Pytanie nr 2
Czy w ramach projektu koniecznie jest opracowanie logo, czy Państwo takowe już posiadacie? Ewentualnie, czy tymczasowo w ramach zapytania ofertowego akceptowalne jest umieszczenie w rogu nazwy grupy badawczej, czy też firmy?
Odpowiedź:
Zamawiający posiada logo, jednocześnie zgadza się na użycie znaku tymczasowego. 

Pytanie nr 3
Czy posiadają już Państwo domenę, czy też w cenę należy wliczyć koszty rejestracji i utrzymania domeny?
Odpowiedź:
Zamawiający posiada domenę, nie należy wliczać jej kosztu do oferty.

Pytanie nr 4
Czy przy wycenie wsparcia technicznego należy uwzględnić na czas od lipiec 2017 - marzec 2021? 
Należy uwzględnić czas obsługi technicznej od chwili uruchomienia gotowego serwisu www
Odpowiedź:
Należy uwzględnić czas obsługi technicznej od chwili uruchomienia gotowego serwisu www. 

Pytanie nr 5
Czy realizacja strony obejmuje także wprowadzanie treści do strony, czy będą to Państwo realizować samodzielnie ?
Odpowiedź:
Realizacja obejmuje wprowadzenie treści, które zostaną przygotowane przez Zamawiającego.



Pytanie nr 6
Czy Zamawiający posiada jakieś materiały graficzne, które można byłoby wykorzystać przy tworzeniu strony?
Odpowiedź:
Pytanie nie jest doprecyzowane. Niemniej jednak Zamawiający przedłoży podstawowe materiały graficzne takie jak zdjęcia zespołu, wzory chemiczne i logo z chwilą zawarcia umowy.

Pytanie nr 7
Czy data 3 sierpnia oznacza już datę kiedy finalny projekt strony ma być wdrożony np. uzupełniony treścią łącznie z szkoleniem?
Odpowiedź:
TAK.

Pytanie nr 8
Czy szkolenie z obsługi systemu CMS należy wykonać w siedzibie zamawiającego, czy też dopuszcza się szkolenie np. poprzez SKYPE?
Odpowiedź:
Instruktaż może być wykonany zdalnie.


Pytanie nr 9
W jednym z podpunktów zamawiający wymaga: "W ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca przeniesie na Zamawiającego za wynagrodzeniem majątkowe prawa autorskie do stworzonej strony". Czy zatem zamawiający dopuszcza możliwość wdrożenia płatnego szablonu z licencją, a następnie dostosowanie szaty graficznej do projektu? Przykładowo finalna strona dla jednej z grup badawczych wygląda tak:
http://www.tunnelinggroup.pl/
natomiast strona została zbudowana na bazie płatnego szablonu SAGA, który w wersji demo można zobaczyć tutaj:
http://designova.net/themes/wordpress/saga/
Zaletą tego rozwiązania jest niższy koszt niż przy rozwijaniu dedykowanej projektu strony, jednak licencja przewiduje, że strona może być wdrożona tylko jednokrotnie. tzn, gdyby chcieli Państwo zduplikować ten sam szablon strony do innego projektu to należy ponownie opłacić opłatę licencyjną (około 60$).
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza taką możliwość, ale nie ogranicza się do jej wyboru. Jednocześnie Oferent winien zapewnić realizację cytowanego podpunktu.
POIR.01.01.01-00-0123/16 pn. „Rozwój selektywnej terapii endometriozy opartej na mesoprogestagenach.”
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